第2号様式(第3条、第6条、第10条関係)

許可証等

亡 失 届

再交付申請書

年  月  日

 長 岡 市 長    様

住所

氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

生年月日     年  月  日

(亡 失 届)

 下記のとおり許可証等を亡失したので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関

する法律規則

第7条第13項(許可証)

第7条第14項(従事者証)

第20条第6項(登録票)

第24条第6項(販売許可証)

の規定により届け出ます。

(再交付申請)

 鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律

第 9条第9項(許可証・従事者証)

第19条第6項(登録票)

第24条第6項(販売許可証)

の規定により下記のとおり捕獲許可証等の再交付を申請します。

記

交
付
さ
れ
た
捕
獲
許
可
証
等

種 類 許可証 ・ 従事者証 ・ 登録票 ・ 販売許可証

交 付 し た 機 関

交付した年月日    年  月  日 番 号

有 効 期 間    年  月  日から    年  月  日まで

従 事 者 の 氏 名

及 び 生 年 月 日

亡 失 年 月 日

亡失又は再交付の理由

報

告

欄

捕獲等又

は採取等

した場所

鳥獣等の種類
捕獲等又は採取等し

た数量
処置の概要 備考

注 1 不要な文字は抹消すること(種類の欄は、該当するものを○で囲むこと。)。

  2 有効期間の欄並びに従事者の氏名及び生年月日の欄は、従事者証の亡失又は変更の

場合に記載すること。

  3 報告欄は、許可証を亡失した場合で、再交付の請求をしないときに記載すること。

   ただし、処置の概要の欄は、許可証を亡失した場合のみ記載すること。

  4 再交付請求の理由が損傷である場合は、損傷した許可証等を添付すること。